
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r, o podatkach i opłatach lokalnych (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, 
poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722 i poz. 2073, M. P. z 2018 r. poz. 745 i poz. 1018), art.6 b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1588 i poz. 1669), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (T.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1821; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art.47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2491 oraz 
z 2018 r. poz. 650, poz. 723, poz. 771, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1540, poz. 1544, 
poz. 1629, poz. 1693, poz. 2126, poz. 2193, poz. 2244 i poz. 2354, M. P. z 2018 r. poz. 779 i poz. 780) Rada 
Miejska w Wiślicy uchwala co następuje:

§ 1. 

Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Wiślica pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych 
od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. 

Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 wyznacza się dla obszarów sołectw następujące osoby:

1. Brzezie - Madej Alfred zam. Brzezie 1,

2. Chotel Czerwony – Wójcik Grzegorz zam. Chotel Czerwony 7,

3. Gluzy - Kolanowski Mieczysław zam. Gluzy 4,

4. Gorysławice - Kabat Lesław zam. Gorysławice 81,

5. Górki – Druch Jan zam. Górki 45,

6. Hołudza – Pałaczyńska Małgorzata zam. Hołudza 46,

7. Jurków – Dąbek Walentyna zam. Jurków 88,

8. Kobylniki - Kaleta Marcin zam. Kobylniki 10B,

9. Koniecmosty – Gbyl Elżbieta zam. Koniecmosty 46,

10. Kuchary - Zgrzywa Zbigniew zam. Kuchary 32,

11. Łatanice - Augustowski Bogusław zam. Łatanice 53,

12. Sielec - Łuczyńska Aneta zam. Sielec 28,

13. Skotniki Dolne - Bystrzanowski Stanisław zam. Skotniki Dolne 5,

14. Skorocice – Papaj Wioletta zam. Skorocice 79,

15. Szczerbaków - Wanat Agnieszka zam. Szczerbaków 43,

16. Szczytniki - Przęzak Grzegorz zam. Szczytniki 94,

17. Wawrowice - Jałocha Robert zam. Wawrowice 40,

18. Wiślica – Solarski Andrzej zam. Wiślica ul. Kilińskiego 19
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§ 3. 

Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków i dokonywania wpłat na rachunek bankowy Urzędu Miasta 
i Gminy Wiślica w terminie trzech dni roboczych następujących po terminie płatności raty.

§ 4. 

Wynagrodzenie za inkaso podatków ustala się w wysokości 10% od zainkasowanych kwot, płatne w terminie 
15 dni od dokonania rozliczenia wpłaty każdej raty podatku.

§ 5. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Wiślica Nr IV/42/2015 z dnia 12.03.2015 roku w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Jacek Gocyk
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